
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.1.2020
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 3 stycznia 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXI/130/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
19 grudnia 2019r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2020 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 133.000,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  133.000,00 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę  133.000,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 110.000,00 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 23.000,00 zł

–         zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 4E3D8AD3-D7D0-44B1-A72C-E710B2D38C53. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2020 Burmistrza Rzepina z dnia 03.01.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 493 620,53 0,00 2 493 620,53

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

 0,00 10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 473 620,53 -10 000,00 2 463 620,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

 70 000,00 -10 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 453 150,00 0,00 1 453 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 650,00 0,00 150 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -11 000,00 69 000,00

 80 000,00 -11 000,00 69 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

Zwiększenie wartości nieruchomości poprzez zakup działki
nr 37/4 w Radowie.

0,00 11 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 6 114 779,41 0,00 6 114 779,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 514 092,68 0,00 4 514 092,68

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -12 000,00 338 000,00

 350 000,00 -12 000,00 338 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Zakup urządzenia UTM na potrzeby Urzędu Miejskiego w
Rzepinie

0,00 12 000,00 12 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 320 169,00 0,00 1 320 169,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 235 169,00 0,00 1 235 169,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 609 254,00 -100 000,00 509 254,00

 609 254,00 -100 000,00 509 254,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 100 000,00 150 000,00

 50 000,00 100 000,00 150 000,00

Razem: 70 309 000,00 0,00 70 309 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4E3D8AD3-D7D0-44B1-A72C-E710B2D38C53. Podpisany Strona 1




